tahrirat suretidir.
29

BOA, KIBRIS, nr.1-E/1-30, (18 Zilhicce 1330/27 Kasım 1912) ve 28 Kasım 1912. Avrupa konferansına Kıbrıs

meselesini getirmesi için Venizelos'a Keytom Metropoldi'nden gönderilen telgraf.
30

BOA, KIBRIS, nr. 3/84, (9 Zilkâde 1331/10 Ekim 1913) ve 26 Eylül 1329/9 Ekim 1913 Kıbrıs kadısından

sadarete gönderilen telgraf.
31

BOA, KIBRIS, nr. 3/64, (24 Muharrem 1331/2 Ocak 1913) ve 21 Kanûn-i evvel 1328/3 Ocak 1913.